
ZARZĄDZENIE Nr 34/2020 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2020 roku  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zasad (polityki) rachunkowości  

w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu 

  

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 351 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z 

dnia  

13 września 2017 roku w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 

budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 

zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 

budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2020 

r., poz.342) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 45/2018 Starosty Myśliborskiego z dnia 18 lipca 

2018 roku w sprawie określenia zasad (polityki) rachunkowości w Starostwie Powiatowym  

w Myśliborzu  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) „w dziale  III Sposób prowadzenia ksiąg rachunkowych punkt b w Zespole 1 - Środki 

pieniężne i rachunki bankowe  do konta  141 – Środki pieniężne w drodze  dodaje 

się opis: Zapisy dokonywane są w szczegółowości do klasyfikacji budżetowej”, 

2) „w dziale  III Sposób prowadzenia ksiąg rachunkowych punkt b do konta 401 dodaje 

się paragraf klasyfikacji budżetowej:  424”, 

3) „w dziale III Sposób prowadzenia ksiąg rachunkowych punkt 2 d w Zespole  1 -  

Środki pieniężne i rachunki bankowe dodaje się konto: 141 – Środki pieniężne w 

drodze         

Konta analityczne buduje się wg wzoru 141 – xx, 

gdzie dwucyfrowy kod  xx –oznacza tytuł środka pieniężnego w drodze 

Zapisy dokonywane są w szczegółowości do klasyfikacji budżetowej”. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu i Głównemu 

Księgowemu. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

                                                                                       ANDRZEJ POTYRA 

 


